Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12 июля 2017 года

         № 389

р.п. Белореченский

Об исключении имущества

 из перечня муниципального имущества (за исключением земельных участков, движимого имущества), свободного от прав третьих лиц         (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 21.09.2016г. № 206 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Исключить имущество из перечня муниципального имущества (за исключением земельных участков, движимого имущества), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).
       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Белореченский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Белореченского муниципального образования (Семенюра О.В. –начальник организационного отдела администрации городского поселения Белореченского муниципального образования).
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Белореченского муниципального

образования                                                                                          С.В. Ушаков

Подготовил:

Главный специалист по имуществу

юридического  отдела                                                                  Е.Ю. Кениг

Дата:

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела                                           Н.Г. Лемешевская
Дата:

1 экз. – Дело;
1 экз. - Главный специалист по имуществу
Приложение
к Постановлению администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

от 12 июля 2017 года № 389
Имущество, исключаемое из перечня муниципального имущества

 (за исключением земельных участков, движимого имущества), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Наименование имущества, адрес (местоположение), этажность
	Вид имущества (здание/помещение)

	Категория имущества (отдельно стоящее, встроено-пристроенное, иное)
	Общая площадь, кв. м.
	Необходи-мость проведения капитального ремонта (есть - 1/ нет - 0)
	Наличие ограничения (обременения) (да - 1/ нет - 0)
	Вид деятельности, для осуществления которого имущество предназначено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Гараж,                     1-этажный, кадастровый номер 38:16:000000:494, адрес: Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский, 339
	Нежилое здание
	Отдельно стоящее
	810,0
	1
	0
	- производство пищевых продуктов,

 - оптово-розничная торговля,

-деятельность в области здравоохранения и социальных услуг;

- услуги в области образования;

- деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений

Главный специалист по имуществу юридического отдела                                                                                                        Е.Ю. Кениг

PAGE